
2020 年 2 月 28 日 

お取引先各位 

 

株式会社 Sanko IB 

〒105-0014 東京都港区芝１丁目５−９  

住友不動産芝ビル２号館２階 

Tel: 03-5730-3780 Fax: 03-5730-3786 

 

 

新型コロナウィルス（COVID-19）感染症対策による 

営業時間の変更のお知らせ 

 

 拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、厚生労働省の発表からもご承知のことと存じますが、現在、新型コロナウィルス

（COVID-19）感染症の感染拡大が懸念されております。 

当社では、社員の健康と安全を考慮して、下記の期間において、営業時間を変更させて頂

く運びとなりました。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解及びご了承を頂き

ますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

● 期間 2020 年 3 月 2 日（月）より 3 月 31 日（火）まで 

  ※情勢次第で期間を延長する可能性があります。 

 

● 営業時間 10：00より 17：00 

以上 


